Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

имени участника Великой Отечественной войны Н.И.Передумова

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068

E-mail ОУ: so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 07.02.2024г.                                                                                         № 64/1-од

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем, ответственным  за функционирование и развитие

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста», учителя математики и физики Федянину Анастасию Андреевну.

2. Возложить на руководителя Центра в лице Федяниной А.А. материальную

ответственность за оборудование и помещения, составляющие учебно-

материальную базу Центра.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор ГБОУ СОШ № 13                                           К.Ф.Шипилин

с приказом ознакомлена

Федянина А.А.

mailto:so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

		2024-02-07T08:42:49+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.